1 Beken Cayman 10,100,500 100.00%

合计 10,100,500 100.00%

Beken BVI 最近一年的基本财务数据如下：

单位：万美元

项目 2018 年 12 月 31 日/2018 年度

总资产 3,230.59

净资产 3,200.98

营业收入 -

净利润 127.57

（二）实际控制人基本情况

公司实际控制人为 Pengfei Zhang、Dawei Guo，两人通过 Beken BVI 间接

博通集成电路（上海）股份有限公司   上市公告书

30

持有公司 24.01%股权。Hong Zhou、徐伯雄、Wenjie Xu 为公司实际控制人之

一致行动人，公司实际控制人及其一致行动人合计控制公司 42.83%的股权。

Pengfei Zhang，男，1965 年出生，美国国籍，清华大学博士学历。1994

年至 1996 年美国加州大学洛杉矶分校博士后；1996 年 9 月至 1998 年 6 月任美

国 Rockwell 半导体系统公司高级工程师；1998 年 7 月至 2000 年 11 月任美国

富士通项目经理；2000 年 12 月至 2002 年 5 月任美国 Resonext 公司高级经理；

2002 年 6 月至 2004 年 12 月任 RF Micro Devices 公司设计总监；2005 年 1 月

至 2017 年 3 月任博通有限董事长、总经理；2017 年 3 月至今任公司董事长、

总经理。

Dawei Guo，男，1966 年出生，美国国籍，美国加州大学洛杉矶分校博士

学历。2001 年 6 月至 2003 年 6 月，任 Transpectrum Technology,Inc 高级设计

师；2003 年 6 月至 2005 年 3 月，任 RF Micro Devices 高级设计师；2005 年 3

月至 2017 年 3 月，任博通有限副总经理。2017 年 3 月至今任公司副总经理。

Pengfei Zhang、Dawei Guo 为公司创始人，自公司成立以来一直担任公司

的董事、高级管理人员并参与公司的经营管理以及技术研发。

四、股东情况

（一）本次发行前后的股本结构情况

本次发行前，公司总股本为 10,403.5150 万股。本次拟向社会公众发行不超

过 3,467.8384 万股普通股，占公司发行后总股本的比例不低于 25.00%。本次

发行后公司实际控制人不发生变更，公开发行前后公司股本结构如下：

发行前股本结构 发行后股本结构

股东名称 股数(股) 比例 股数(股) 比例
锁定限制及期

限

一、有限售条件 A 股流通股

徐伯雄 360,000 0.35% 360,000 0.26%
自上市之日起

锁定 36 个月

上海安析亚管理咨询

合伙企业（有限合伙）
6,505,000 6.25% 6,505,000 4.69%

自上市之日起

锁定 12 个月

上海英涤安管理咨询

合伙企业（有限合伙）
5,505,000 5.19% 5,505,000 3.97%

自上市之日起

锁定 12 个月

博通集成电路（上海）股份有限公司   上市公告书

31

发行前股本结构 发行后股本结构

股东名称 股数(股) 比例 股数(股) 比例
锁定限制及期

限

上海武岳峰集成电路

股权投资合伙企业

（有限合伙）

3,740,896 3.60% 3,740,896 2.70%
自上市之日起

锁定 12 个月

上海聚源载兴投资中

心（有限合伙）
1,870,448 1.80% 1,870,448 1.35%

自上市之日起

锁定 12 个月

青岛金石灏汭投资有

限公司
1,870,448 1.80% 1,870,448 1.35%

自上市之日起

锁定 12 个月

上海帕溪菲管理咨询

合伙企业（有限合伙）
1,850,000 1.78% 1,850,000 1.33%

自上市之日起

锁定 12 个月

北京集成电路设计与

封测股权投资中心

（有限合伙）

1,122,227 1.08% 1,122,227 0.81%
自上市之日起

锁定 12 个月

苏州中和春生三号投

资中心（有限合伙）
1,122,227 1.08% 1,122,227 0.81%

自上市之日起

锁定 12 个月

王加刚 900,000 0.87% 900,000 0.65%
自上市之日起

锁定 12 个月

天津佳轩投资中心

（有限合伙）
748,117 0.72% 748,117 0.54%

自上市之日起

锁定 12 个月

北京柘量投资中心

（有限合伙）
748,117 0.72% 748,117 0.54%

自上市之日起

锁定 12 个月

深圳君翊投资管理合

伙企业（有限合伙）
748,117 0.72% 748,117 0.54%

自上市之日起

锁定 12 个月

谢秋 374,007 0.36% 374,007 0.27%
自上市之日起

锁定 12 个月

周都 261,857 0.25% 261,857 0.19%
自上市之日起

锁定 12 个月

二、无限售条件 A 股流通股

本次发行社会公众   34,678,384 25.00%

三、外资股

Beken BVI 30,340,103 29.16% 30,340,103 21.87%
自上市之日起

锁定 36 个月

建得投资有限公司 9,591,078 9.22% 9,591,078 6.91%
自上市之日起

锁定 12 个月

亿厚有限公司 8,079,166 7.77% 8,079,166 5.82%
自上市之日起

锁定 12 个月

博通集成电路（上海）股份有限公司   上市公告书

32

发行前股本结构 发行后股本结构

股东名称 股数(股) 比例 股数(股) 比例
锁定限制及期

限

耀桦有限公司 6,817,412 6.55% 6,817,412 4.91%
自上市之日起

锁定 12 个月

泰丰（香港）有限公

司
5,233,167 5.03% 5,233,167 3.77%

自上市之日起

锁定 12 个月

金杰国际有限公司 5,119,539 4.92% 5,119,539 3.69%
自上市之日起

锁定 12 个月

普讯玖创业投资股份

有限公司
3,740,896 3.60% 3,740,896 2.70%

自上市之日起

锁定 12 个月

Beijing Integrated

Circuit Industry

International Fund

L.P.

1,870,448 1.80% 1,870,448 1.35%
自上市之日起

锁定 12 个月

Forebright Smart

Life Technology

Limited

1,870,448 1.80% 1,870,448 1.35%
自上市之日起

锁定 12 个月

Dynamic Frontier

Limited
1,776,920 1.71% 1,776,920 1.28%

自上市之日起

锁定 12 个月

鸿发创业投资股份有

限公司
934,756 0.90% 934,756 0.67%

自上市之日起

锁定 12 个月

鸿大创业投资股份有

限公司
934,756 0.90% 934,756 0.67%

自上市之日起

锁定 12 个月

合计 104,035,150 100.00% 138,713,534 100.00%

（二）本次发行后，前十大 A 股股东持股情况

本次公开发行后结束后、上市前股东总数的户数为 36065 户，前 10 名股东

持股情况如下：

序号 股东姓名或名称 持股数（股） 股权比例

1 Beken BVI 30,340,103 21.87%

2 建得投资有限公司 9,591,078 6.91%

3 亿厚有限公司 8,079,166 5.82%

4 耀桦有限公司 6,817,412 4.91%

5 上海安析亚管理咨询合伙 6,505,000 4.69%

博通集成电路（上海）股份有限公司   上市公告书

33

序号 股东姓名或名称 持股数（股） 股权比例

企业（有限合伙）

6
上海英涤安管理咨询合伙

企业（有限合伙）
5,505,000 3.97%

7 泰丰（香港）有限公司 5,233,167 3.77%

8 金杰国际有限公司 5,119,539 3.69%

9
普讯玖创业投资股份有限

公司
3,740,896 2.70%

10
上海武岳峰集成电路股权

投资合伙企业（有限合伙）
3,740,896 2.70%

合计 84,672,257 61.03%

注：上表前十大股东中，Beken BVI、建得投资有限公司、亿厚有限公司、耀桦有限公司、

上海安析亚管理咨询合伙企业（有限合伙）、上海英涤安管理咨询合伙企业（有限合伙）、泰

丰（香港）有限公司、金杰国际有限公司、普讯玖创业投资股份有限公司所持股份登记在临

时登记账户“博通集成电路（上海）股份有限公司未确认持有人证券专用账户”中。

博通集成电路（上海）股份有限公司   上市公告书

34

第四节 股票发行情况

一、发行数量：3,467.8384 万股，无老股转让

二、发行价格：18.63 元/股

三、每股面值：人民币 1.00 元

四、发行方式：采用网下向询价对象配售发行与网上向社会公众投资者定价

发行相结合的方式。其中网下向配售对象配售 3,463,743 股，网上市值申购发行

31,099,382 股，本次发行网下投资者弃购 3,641 股，网上投资者弃购 111,618

股，合计 115,259 股，由主承销商包销，包销比例为 0.33%。

五、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

本次发行募集资金总额 64,605.83 万元，全部为公司公开发行新股募集。

立信会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次公开发行新股的资金到位情

况进行了审验，并于 2019 年 4 月 10 日出具了“信会师报字[2019]第 ZA11554